et IPRAVODA)

Roc¢nik 2018/2019 17. 3. 2019

Jen Trutnov veze body z venku. Na postup do divize zbyli dva kandidati, ale podstatné Iépe
na tom jsou ve Vrchlabi. Ve v€erejSim 20. kolo 3. KLM B se definitivné zachranila Rokytnice a to
znamena, ze z této skupiny Vychodocleského pfeboru nebude nikdo sestupovat. Dobrudka B, ktera
skon¢i posledni ve skupiné B, bude mit maximalné 8bodu. Hofice se s Novou Pakou nedohodli na
terminu odloZzeného utkani, a kdyz jsem termin urcil tak se ozvali, Ze jim nevyhovuje. Navrhli jiny,
ktery jsem nakonec akceptoval. NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2579 dosahlo druzstvo: Loko
Trutnov C

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2018/2019

Vysledky 20. kola

Souhrnny prehled vysledku:

MILOVICE A -JICINC 12:4 2568:2537 15.3.
NOVA PAKA B - VRCHLABI C 13:3 2410:2379 15.3.
BREZOVICE A - PORICI A 12:4 2441:2317 15.3.
JOSEFOV A -DVURKR. B 12:4 2363:2161 15.3.
VRCHLABI B - MILOVICE B 12:4 2549:2486 15.3.
HORICE C -LOKO TRUTNOV C 6:10 2525:2579 15.3.
Tabulka druzstev:
1. Vrchlabi B 20 17 0 3 221 :99 2503 34
2. Milovice A 20 15 1 4 216 :104 2496 31
3. Josefov A 20 12 2 6 187 : 133 2449 26
4. Pofiéi A 20 9 0 11 162 : 158 2385 18
5. Hofice C 19 9 0 10 146 : 158 2440 18
6. Loko Trutnov C 20 8 2 10 154 : 166 2427 18
7. Jiéin C 20 9 0 11 133 :187 2401 18
8. Brezovice A 20 7 3 10 145 : 175 2435 17
9. Nova Paka B 19 8 0 11 143 : 161 2406 16
10. Milovice B 20 6 4 10 148 : 172 2436 16
11. Vrchlabi C 20 7 0 13 128 : 192 2436 14
12. Dvur Kr. B 20 6 0 14 121 : 199 2353 12
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
9x Vlastimil Hruska Milovice A 478 8x Vlastimil Hruska Milovice A 113.3 478
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4x Vaclav Soucek Milovice A 474
6X Karel Slavik Trutnov C 473
7x Krystof Kostal Hofice C 470
2x Adam Balihar Hofice C 462
2X Vaclava PISkova Trutnov C 454

Podrobné vysledky kola:

4x

3x

3x

1x

4x

Vaclav Soucek

Karel Slavik

Krystof Kost'al

Bohuslav Bajer

Miroslav Kuzel

Milovice A 112.35
Trutnov C 110.7
Hofice C 110
N. Paka 108.99
Porici A 108.85

474

473

470

434

428

MILOVICE A 2568 12:4 2537 JICINC
Tomas Fuchs 209 213 422 2.0 411 198 213 Vladimir Rehagek
Pavel Jaros 179 190 369 0:2 440 200 240 Agaton Planiansky
Miroslav Véeli§ 213 214 427 2.0 421 203 218 Zbynék Hercik
Vlastimil Hruska 241 237 478 2.0 419 203 216 Jifi Capek
Miroslav Sanda 196 202 398 0:2 410 190 220 Miroslav Langr
Vaclav Soucek 255 219 474 2.0 436 212 224 Ladislav Kfivka
rozhodci: Soucek Vaclav
NejlepSi vykon utkani: 478 - Viastimil Hruska
NOVAPAKAB 2410 13:3 2379 VRCHLABIC
Antonin Vydra 214 204 418 2:0 406 208 198 Eva Fajstavrova
Jaroslav Gottstein 204 182 386 2.0 379 207 172 Petr Kyncl
Jaroslav Weihrauch 192 210 402 2.0 397 199 198 Jana Votockova
Lenka Havlinova *1 177 184 361 0:2 394 211 183 Josef Rychtar
Bohuslav Bajer 203 231 434 2.0 39 204 190 Zdenék Marsik
Jaroslav Fajfer 203 206 409 1:1 409 209 200 Vladimir Stastnik
rozhodgci: Jaroslav Fajfer
stfidani: *1 od 51. hodu Pavel Beyr
NejlepSi vykon utkani: 434 - Bohuslav Bajer
BREZOVICE A 2441 12:4 2317 PORICIiA
Jaromir Pisecky 198 192 390 2.0 326 161 165 Daniel Havrda *1
Vratislav Fikar 210 188 398 0:2 402 212 190 Jan Gabris
Petr Slavik 189 225 414 0:2 428 197 231 Miroslav Kuzel
Vratislav Nekvapil 195 208 403 2.0 399 187 212 Milan Lauber
Martin Fikar 204 211 415 2:0 374 181 193 Lubomir Simonka
Stanislav Oubram 205 216 421 2:0 388 205 183 Jan Roza
rozhod¢i: Zbynék Fikar
stfidani: *1 od 51. hodu Jakub Petracek
NejlepsSi vykon utkani: 428 - Miroslav Kuzel
JOSEFOV A 2363 12:4 2161 DVURKR.B
Roman Kaspar 191 193 384 0:2 422 208 214 Michal Sirovy
Lukas Ludvik 209 183 392 2.0 362 184 178 Martin Kozlovsky
Jakub Hrycik 192 216 408 2:0 306 147 159 Oldfich Kadéra
Pavel Rehak 197 199 396 0:2 403 193 210 Katefina Smidova
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Jifi Rucker 182 185 367 2.0 324 163 161 Ladislav Maly
Petr Hrycik 213 203 416 2:0 344 178 166 Martin Snytr
rozhodgci: Riicker
Nejlepsi vykon utkani: 422 - Michal Sirovy
VRCHLABIB 2549 12:4 2486 MILOVICEB
Jan Horacek 236 177 413 0:2 422 202 220 Martin Vcelis
Ondrej Votocek 213 209 422 0:2 439 222 217 FrantiSek Junek
Miroslav Mejznar 243 205 448 2.0 399 186 213 Jarmil Nosek
Stépan Stransky 205 184 389 2.0 370 185 185 Filip Mertlik
Ladislav Erben 228 207 435 2.0 416 207 209 Marek Ondracek
Vladimir Cerman 213 229 442 2.0 440 214 226 Luka$ Kostka
rozhodci: Pavel Marsik
Nejlepsi vykon utkani: 448 - Miroslav Mejznar
HORICEC 2525 6:10 2579 LOKO TRUTNOVC
Ondrej Duchoni 183 207 390 0:2 473 242 231 Karel Slavik
Adam Balihar 230 232 462 2.0 433 205 228 Petr Kotek
Jindfich Novotny 224 212 436 2.0 410 203 207 Vaclava Kruliova
Krystof Kostal 245 225 470 2:0 400 189 211 Vaclav Kukla
Zdenék Dymacek 175 195 370 0:2 409 222 187 Zdenék Navratil
Borek Fikar 220 177 397 0:2 454 233 221 Vaclava Plskova
rozhodgci: Bartoloméj Vlasek
Nejlepsi vykon utkani: 473 - Karel Slavik
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordzka chyby pomér kuz. Maximum
1. Karel Kostal Hofice C 443.07 296.9 146.2 6.5 719 (487)
2. Pavel Marsik Vrchlabi B 439.09 296.9 1422 4.8 7/10 (479)
3. Ladislav Erben Vrchlabi B 435.07 295.0 1401 4.6 7/10 (463)
4. Vlastimil Hruska Milovice A 433.96 296.5 1374 4.4 9/10 (482)
5. Antonin Vydra Nova Paka B 431.37 293.8 1376 4.9 9/10 (475)
6. Petr Kotek Loko Trutnov C 429.63 296.0 133.6 6.0 8/10 (491)
7. Martin Zvonicek Hofice C 428.44 297.3 131.1 6.0 6/9 477)
8. Vladimir Cerman Vrchlabi B 423.99 294.0 130.0 7.2 9/10 (479)
9. Karel Slavik Loko Trutnov C 423.36 292.8 130.6 5.3 8/10 (473)
10. Vaclav Soucek Milovice A 423.25 286.8 1365 3.0 8/10 (474)
11. Lukas Kostka Milovice B 423.15 286.4 136.8 7.3 10/10 (463)
12. David Jaro$ Milovice A 422.25 291.3 131.0 6.8 7/10 (439)
13. Miroslav Kuzel Pofrici A 422,18 295.1 127.1 4.0 7/10 (457)
14. Martin Fikar Brezovice A 421.34 296.4 1249 6.6 8/11 (464)
15. Ladislav Kfivka Ji¢in C 420.03 290.7 129.3 8.2 10/10 (473)
16. Petr Hrycik Josefov A 419.93 286.2 133.7 5.0 10/10 (470)
17. Jana Votockova Vrchlabi C 419.81 293.0 1268 7.4 7/10 (469)
18. Stanislav Oubram Brezovice A 419.23 289.2 130.1 6.7 10/11 (442)
19. Eva Fajstavrova Vrchlabi C 418.98 291.2 127.7 7.1  7/10 (463)
20. Jan Roza Porici A 418.93 2949 124.1 9.5 9/10 (467)
21. Jifi Ricker Josefov A 418.28 291.7 126.6 5.3 10/10 (459)
22. Jakub Hrycik Josefov A 417,92 286.4 131.6 6.8 10/10 (462)
23. Milan Lauber Porici A 417.49 289.2 1283 6.6 9/10 (457)
24. Michal Sirovy Dvir Kr. B 417.45 289.3 128.2 6.7 11/11 (458)
25. Agaton Plafiansky Jigin C 416.42 290.0 1264 8.2 8/10  (452)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3



https://kuzelky.com/

26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Krystof Kostal
Miroslav Mejznar
Vladimir Stastnik
Roman Kaspar
Katefina Smidova
Martin Khol

Jan Horacek
Vratislav Fikar
Adam Balihar
Ondfej Duchori
Jaroslav Lux
Miroslav Soucek
Josef Rychtar
FrantiSek Junek
Zbynék Hercik
Bohuslav Bajer
Jarmil Nosek
Marek Ondracek
Martina Fejfarova
Martin V¢elis

Jifi Capek
Jaroslav Fajfer
Stépan Stransky
Jifi Hakl

Martin Kozlovsky
Vaclav Kukla

Jan Gabris

Lukas Ludvik
Miroslav V¢éelis
Miroslav Langr
Vaclava KruliSova
Jaromir Pisecky
Petr Kyncl
Jaroslav Weihrauch
Lukas Roznovsky
Daniel Havrda
Vladimir Rehadek
Martin Snytr
Lubomir Simonka
Zdenék Dymacek
Nela Bagova
Jaroslav Gottstein
Oldrfich Kadéra
Miroslav Sulc
Vladimir Zigko
AleS Rolf

Tomas Fuchs
Zdenék Macnar
Vratislav Nekvapil
Filip Matous
Vaclava PlSkova
Liboslav Janak
FrantiSek Jankto
Ondrej VotocCek
Martin Snytr
Radoslav Dusek
Jifi Brumlich
Miroslav Sanda
Jindfich Novotny
Pavel Jaros
Martin Stryncl
Tomas Nosek
Ondra Kolar

Hofice C
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Josefov A
Dvir Kr. B
Loko Trutnov C
Vrchlabi B
Brezovice A
Hofice C
Hofice C
Vrchlabi C
Milovice A
Vrchlabi C
Milovice B
Ji¢in C

Nova Paka B
Milovice B
Milovice B
Vrchlabi C
Milovice B
Ji¢in C

Nova Paka B
Vrchlabi B
Brezovice A
Dvir Kr. B
Loko Trutnov C
Pofici A
Josefov A
Milovice A
Ji¢in C

Loko Trutnov C
Brezovice A
Vrchlabi C
Nova Paka B
Josefov A
Pofrici A
Ji¢éin C

Dvir Kr. B
Pofrici A
Hofice C
Hofice C
Nova Paka B
Dvir Kr. B
Dvlr Kr. B
Vrchlabi B
Nova Paka B
Milovice A
Milovice A
Brfezovice A
Vrchlabi B
Loko Trutnov C
Milovice B
Loko Trutnov C
Vrchlabi B
Dvlr Kr. B
Milovice A
Jiéin C
Milovice A
Hofice C
Milovice A
Nova Paka B
Milovice B
Milovice B

414.81
414.70
414.66
413.97
411.69
411.39
411.20
410.88
410.20
409.48
409.32
409.13
408.16
407.83
407.60
407.17
405.83
405.53
404.56
404.26
403.69
403.63
400.96
399.83
399.24
398.68
398.21
397.52
396.53
395.54
394.81
393.92
393.01
392.98
391.81
391.14
389.21
389.00
386.22
384.83
380.65
380.14
370.37
453.00
447.00
443.50
432.64
428.00
427.28
426.50
426.13
425.00
424.67
422.58
421.50
417.00
414.56
410.29
410.25
409.18
407.58
405.50
403.00

289.2
283.4
284.2
289.3
289.5
278.7
290.8
282.4
283.3
287.1
292.4
285.8
288.8
286.3
285.3
288.9
286.1
289.1
281.3
283.8
280.9
285.9
281.9
278.2
284.0
284.1
283.4
285.6
283.5
281.3
282.5
275.6
283.4
280.6
277.7
275.7
276.2
268.8
278.6
278.7
271.7
276.8
265.5
302.0
301.4
297.8
295.3
294.0
290.9
302.5
298.9
283.5
293.8
291.0
284.3
280.0
286.8
277.3
289.8
280.4
283.3
292.0
297.0

125.7
131.3
130.4
124.6
122.2
132.7
120.4
128.5
126.9
122.4
117.0
123.3
119.4
121.6
122.3
118.3
119.7
116.4
123.3
120.5
122.8
117.8
119.1
121.6
115.3
114.5
114.8
111.9
113.1
114.3
112.3
118.4
109.6
112.4
1141
1155
113.1
120.2
107.6
106.1
108.9
103.3
104.9
151.0
145.6
145.8
137.3
134.0
136.4
124.0
127.3
141.5
130.8
131.6
137.3
137.0
127.7
133.0
120.5
128.8
124.3
1135
106.0

6.2
6.9
7.5
9.0
6.9
6.1
8.1
6.9
8.2
8.4
8.3
6.9
10.7
8.3
9.9
10.2
8.1
9.7
8.3
9.0
9.1
7.4
8.4
9.0
9.2
9.5
10.1
11.8
12.6
114
9.0
10.2
12.4
10.4
121
9.3
11.0
8.5
12.6
12.4
11.3
12.0
13.2
6.0
2.6
4.3
6.3
7.0
5.4
9.8
8.4
7.3
5.3
4.7
7.5
4.0
6.0
5.5
9.1
5.7
7.7
9.5
12.0
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9/9
8/10
10/10
8/10
10/11
8/10
7/10
9/11
8/9
8/9
7/10
9/10
7/10
9/10
8/10
8/10
9/10
8/10
9/10
10/10
8/10
10/10
9/10
1111
10/11
9/10
10/10
10/10
10/10
8/10
10/10
10/11
8/10
8/10
8/10
7/10
7/10
10/11
9/10
6/9
8/9
9/10
11/11
1/11
5/10
4/10
6/10
1/10
6/11
2/10
4/10
2/10
2/10
6/10
2/11
1/10
5/10
5/10
4/9
6/10
4/10
1/10
3/10

(478)
(448)
(462)
(465)
(453)
(463)
(454)
(438)
(465)
(472)
(451)
(449)
(442)
(451)
(435)
(446)
(469)
(467)
(451)
(449)
(433)
(461)
(454)
(434)
(456)
(437)
(439)
(435)
(450)
(429)
(446)
(448)
(442)
(434)
(416)
(450)
(429)
(472)
(426)
(456)
(440)
(427)
(413)
(453)
(483)
(463)
(475)
(428)
(459)
(436)
(454)
(432)
(481)
(467)
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Josef Glos Vrchlabi C 402.00 281.0 121.0 8.3 3/10 (414)
Petr Slavik Bfezovice A 397.46 2827 1148 115 7/11 (441)
Jan Masopust Milovice B 395.44 2829 1125 94 6/10 (438)
Zdenék Marsik Vrchlabi C 394.33 2744 120.0 9.6 6/10 (414)
Filip Mertlik Milovice B 393.20 276.6 116.6 9.8 5/10 (433)
Jifi Rejl Dvlr Kr. B 392.00 286.7 105.3 10.7 3/11 (404)
Jaroslav Pokorny Pofici A 391.38 2755 1159 9.6 4/10 (442)
Antonin Sucharda Loko Trutnov C 386.33 271.0 115.3 10.3  3/10 (415)
Milan Kacer Loko Trutnov C 386.33 277.1 109.3 119 6/10 (422)
Zdenék Khol Loko Trutnov C 385.00 261.0 124.0 5.0 1/10 (385)
Zdenék Navratil Loko Trutnov C 383.36 275.7 107.6 10.6 5/10 (409)
Zbynék Fikar Brfezovice A 381.50 271.8 109.7 11.8 6/11 (434)
Pavel Beyr Nova Paka B 380.60 276.0 104.6 13.8 5/10 (416)
Borek Fikar Hofice C 379.50 269.5 110.0 135 1/9 (397)
FrantiSek Cermak Ji¢in C 379.10 270.3 108.8 11.6 4/10 (422)
Milan VSetecka Josefov A 377.63 273.5 104.1 13.4  4/10 (409)
Pavel Rehak Josefov A 376.20 270.0 106.2 10.2 1/10 (396)
Lenka Havlinova Nova Paka B 375.70 267.7 108.0 12.4 6/10 (406)
Martina Kramosilova Dvur Kr. B 375.08 273.8 101.3 144 5/11 (400)
Petr Vojtek Pofici A 369.67 258.3 111.3 10.0 1/10 (378)
Tereza Votockova Vrchlabi B 367.20 267.6 99.6 12.2 5/10 (405)
Bartoloméj VIasek Hofice C 364.67 249.7 115.0 8.7 3/9 (398)
Martin Pesta Nova Paka B 355.00 260.0 95.0 10.0 1/10 (355)
Jakub Petracek Porici A 353.05 255.1 98.0 12.3 5/10 (407)
Lukas Petracek Pofici A 353.00 264.0 89.0 13.0 1/10 (353)
Jan Srotyf Ji¢in C 34420 250.1 94.1 145 5/10 (379)
Ladislav Maly DvurKr. B 338.88 260.8 78.1 18.6 4/11 (358)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
25660 Ladislav Maly 15.03.2019 Dvur Kr. B 2X
Program dalsSiho kola:

21. kolo

21.3.2019 ¢t 17:.00 Dvur Kr. B - Hofice C

21.3.2019 ¢&t 19:30  Jicin C - Vrchlabi C

22.3.2019 pa 17:.00 Milovice B - Bfezovice A

22.3.2019 pa 17:00 Loko Trutnov C - Milovice A

22.3.2019 pa 17:.00 Porici A - Josefov A

22.3.2019 pa 19:30 Vrchlabi B - Nova Paka B
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